χιλιάδων ευρώ (90.000,00 €) στο οποίο συµπεριλαµβάνεται ποσό εννιά χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα ένα 

ευρώ και είκοσι εννιά λεπτών (9.561,29€) για εργολαβικό όφελος, ποσό εννιά χιλιάδων τετρακοσίων ενός 

ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (9.401,94€) για απρόβλεπτα, ποσό τετρακοσίων εικόσι τριών ευρώ 

(423,00€) για απολογιστικές εργασίες, ποσό εβδοµήντα έξι ευρώ και δεκατεσσάρων λεπτών (76,14€)  για 

εργολάβικό όφελος απολογιστικών εργασιών και ποσό δέκα επτά χιλιάδων τετρακοσίων δέκα εννέα ευρώ και 

τριάντα έξι λεπτών (17.419,36  €) για Φ.Π.Α. 

∆απάνη  Εργασιών Οδοποιίας: